首次登记公告
淄川区（农村房地一体）【2023】0150号

根据《不动产登记暂行条例实施细则》及《各级关于农村房地一体实施方案》相关规定，现将淄川区太河镇宋家村李长祥等111户农村房地一体不动产登记申请审核情况（详见太河镇宋家村农村房地一体不动产登记公告111户明细表）进行公告征询异议，如有异议者，请在公告之日起15个工作日内向淄川区太河镇宋家村村委会提交异议的书面材料（附异议登记表），据以复核。逾期无异议的，村委会提供无异议登记表明细，将按有关规定给予办理不动产登记。



联系电话：13581000934
联系地址：淄川区太河镇宋家村村委
公告单位：淄博市淄川区自然资源局
公告日期： 2023年 9月 27日

[bookmark: _GoBack]
	淄川区（农村房地一体）【2023】0150号太河镇宋家村农村房地一体不动产登记公告111户明细

	序号
	宗地代码
	权利人
	不动产坐落
	不动产用途
	不动产来源
	不动产层数
	用地取得时间(年）
	建成年份(年）
	拟登记占地面积（㎡）
	拟登记建筑面积（㎡）
	符合一户一宅政策

	1
	370302200204JC00011
	李长祥
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1980
	160.34 
	94.61 
	符合

	2
	370302200204JC00016
	刘永光
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1985
	205.74 
	97.51 
	符合

	3
	370302200204JC00017
	陶先华
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1950
	1956
	154.05 
	84.38 
	符合

	4
	370302200204JC00036
	王波
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	1980
	1990
	170.30 
	150.96 
	符合

	5
	370302200204JC00047
	许翠英
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1970
	1970
	264.74 
	100.53 
	符合

	6
	370302200204JC00048
	李安珍
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1982
	454.45 
	291.13 
	符合

	7
	370302200204JC00051
	刘万帅
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1982
	275.94 
	123.10 
	符合

	8
	370302200204JC00052
	尹雪玲
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	1980
	1987
	229.61 
	126.77 
	符合

	9
	370302200204JC00055
	陶宗民
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1960
	1963
	60.28 
	40.10 
	符合

	10
	370302200204JC00057
	陶宗刚
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1970
	1976
	150.45 
	80.47 
	符合

	11
	370302200204JC00063
	朱宗美
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1970
	1979
	178.88 
	93.47 
	符合

	12
	370302200204JC00066
	刘昌兴
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1984
	134.31 
	79.05 
	符合

	13
	370302200204JC00069
	陶宗永
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1970
	1970
	168.21 
	47.49 
	符合

	14
	370302200204JC00073
	陶宗佃
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1991
	120.24 
	51.56 
	符合

	15
	370302200204JC00086
	刘长菊
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	2010
	2013
	127.12 
	70.42 
	符合

	16
	370302200204JC00092
	刘德修
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	1990
	1995
	166.00 
	410.97 
	符合

	17
	370302200204JC00094
	李居亮
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1984
	142.53 
	90.59 
	符合

	18
	370302200204JC00097
	韩克昌
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1990
	1990
	153.96 
	51.45 
	符合

	19
	370302200204JC00098
	陶绪峰
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1960
	1965
	202.03 
	103.10 
	符合

	20
	370302200204JC00103
	陶绪龙
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	2001
	199.86 
	121.36 
	符合

	21
	370302200204JC00109
	杨光成
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1990
	267.86 
	92.41 
	符合

	22
	370302200204JC00112
	刘长青
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1990
	207.39 
	73.09 
	符合

	23
	370302200204JC00117
	刘德杰
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1983
	127.53 
	78.85 
	符合

	24
	370302200204JC00121
	许如忠
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1982
	314.29 
	184.11 
	符合

	25
	370302200204JC00130
	王士芳
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	2019
	182.77 
	24.86 
	符合

	26
	370302200204JC00138
	刘淑英
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	2000
	2004
	159.06 
	126.16 
	符合

	27
	370302200204JC00141
	孙先光
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	2017
	212.15 
	118.67 
	符合

	28
	370302200204JC00143
	李居顺
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1986
	236.13 
	149.16 
	符合

	29
	370302200204JC00149
	李洪兴
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1982
	195.13 
	113.17 
	符合

	30
	370302200204JC00151
	李美华
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	1980
	1982
	171.96 
	180.21 
	符合

	31
	370302200204JC00154
	刘德军
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1982
	241.62 
	86.55 
	符合

	32
	370302200204JC00155
	孙克忠
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1991
	261.78 
	173.45 
	符合

	33
	370302200204JC00158
	韩雷
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1960
	1969
	209.21 
	72.73 
	符合

	34
	370302200204JC00162
	孙允成
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1960
	1965
	111.93 
	58.79 
	符合

	35
	370302200204JC00170
	李世杰
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1985
	148.79 
	51.94 
	符合

	36
	370302200204JC00172
	刘德生
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1990
	189.14 
	86.32 
	符合

	37
	370302200204JC00173
	陶先贵
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1970
	1975
	209.22 
	80.88 
	符合

	38
	370302200204JC00179
	孙洪亮
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1990
	132.47 
	60.07 
	符合

	39
	370302200204JC00210
	陶宗宏
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	2000
	176.24 
	136.04 
	符合

	40
	370302200204JC00212
	陶绪文
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	2008
	210.14 
	168.57 
	符合

	41
	370302200204JC00221
	李洪刚
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	1980
	2003
	170.48 
	189.09 
	符合

	42
	370302200204JC00223
	沈克军
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1980
	159.27 
	123.00 
	符合

	43
	370302200204JC00231
	孙奇
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	2017
	233.36 
	85.63 
	符合

	44
	370302200204JC00235
	刘业爱
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1990
	215.81 
	115.36 
	符合

	45
	370302200204JC00236
	刘业涛
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1990
	1990
	166.00 
	233.66 
	符合

	46
	370302200204JC00239
	沈克成
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	2000
	199.05 
	152.34 
	符合

	47
	370302200204JC00249
	刘洪梅
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1985
	126.55 
	83.54 
	符合

	48
	370302200204JC00253
	刘长征
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	2004
	127.10 
	86.96 
	符合

	49
	370302200204JC00258
	李玉迁
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1980
	183.04 
	126.11 
	符合

	50
	370302200204JC00259
	李世军
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1970
	1973
	163.53 
	77.94 
	符合

	51
	370302200204JC00262
	刘长英
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1990
	1990
	160.77 
	115.27 
	符合

	52
	370302200204JC00263
	孙先明
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1970
	1978
	185.65 
	96.15 
	符合

	53
	370302200204JC00265
	沈德胜
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1970
	1979
	198.26 
	78.55 
	符合

	54
	370302200204JC00285
	刘长信
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1987
	213.02 
	148.94 
	符合

	55
	370302200204JC00299
	刘长海
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1990
	239.38 
	97.61 
	符合

	56
	370302200204JC00302
	刘业田
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	1990
	1992
	166.00 
	292.79 
	符合

	57
	370302200204JC00307
	李世达
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	2001
	216.52 
	108.93 
	符合

	58
	370302200204JC00311
	孙其嘎
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	1980
	1990
	231.14 
	275.04 
	符合

	59
	370302200204JC00314
	刘长峰
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1990
	1990
	126.67 
	104.89 
	符合

	60
	370302200204JC00320
	刘致杰
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	2000
	2008
	166.00 
	118.47 
	符合

	61
	370302200204JC00334
	宋杰
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	2000
	2005
	166.00 
	138.07 
	符合

	62
	370302200204JC00339
	刘长亮
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1996
	216.98 
	93.88 
	符合

	63
	370302200204JC00341
	沈昌涛
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1990
	165.15 
	79.56 
	符合

	64
	370302200204JC00342
	刘德昌
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1990
	220.03 
	141.19 
	符合

	65
	370302200204JC00348
	刘其海
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	2000
	2000
	166.00 
	274.42 
	符合

	66
	370302200204JC00352
	刘彬
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1990
	158.23 
	126.83 
	符合

	67
	370302200204JC00354
	李居明
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1990
	279.12 
	114.18 
	符合

	68
	370302200204JC00357
	李洪学
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1990
	285.08 
	198.19 
	符合

	69
	370302200204JC00367
	李丽
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1980
	231.09 
	88.56 
	符合

	70
	370302200204JC00368
	翟所秀
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1980
	173.03 
	100.72 
	符合

	71
	370302200204JC00377
	刘德波
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1990
	141.68 
	87.31 
	符合

	72
	370302200204JC00378
	李玉堂
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1990
	140.38 
	90.86 
	符合

	73
	370302200204JC00379
	刘长鹏
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1990
	56.65 
	56.65 
	符合

	74
	370302200204JC00385
	李玉成
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	2000
	206.95 
	76.75 
	符合

	75
	370302200204JC00395
	马德军
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	2004
	207.90 
	101.85 
	符合

	76
	370302200204JC00400
	李玮
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	2000
	2000
	166.00 
	231.45 
	符合

	77
	370302200204JC00406
	刘致怀
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1990
	243.48 
	144.51 
	符合

	78
	370302200204JC00408
	李居乐
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1990
	129.98 
	97.82 
	符合

	79
	370302200204JC00417
	刘长洪
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1985
	186.34 
	93.62 
	符合

	80
	370302200204JC00422
	刘德柱
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1985
	124.14 
	78.30 
	符合

	81
	370302200204JC00432
	孙允晓
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1985
	125.01 
	93.59 
	符合

	82
	370302200204JC00438
	李居平
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1990
	259.08 
	169.42 
	符合

	83
	370302200204JC00440
	李玉滨
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1990
	169.63 
	113.85 
	符合

	84
	370302200204JC00446
	李士进
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1990
	2017
	166.00 
	164.46 
	符合

	85
	370302200204JC00451
	宋元申
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1990
	1990
	126.44 
	46.82 
	符合

	86
	370302200204JC00454
	刘其通
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1985
	170.09 
	81.18 
	符合

	87
	370302200204JC00460
	李承致
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1990
	141.60 
	105.12 
	符合

	88
	370302200204JC00462
	杨坤
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1980
	281.69 
	103.18 
	符合

	89
	370302200204JC00465
	沈克通
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1982
	199.00 
	72.31 
	符合

	90
	370302200204JC00466
	陶宗莲
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1982
	250.22 
	57.73 
	符合

	91
	370302200204JC00470
	刘德光
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1980
	139.79 
	49.54 
	符合

	92
	370302200204JC00474
	孙向阳
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	2016
	209.03 
	69.68 
	符合

	93
	370302200204JC00475
	孙允庆
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	2016
	163.65 
	32.47 
	符合

	94
	370302200204JC00476
	刘霞
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1970
	1975
	100.55 
	56.47 
	符合

	95
	370302200204JC00480
	孙先凤
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1990
	165.94 
	76.31 
	符合

	96
	370302200204JC00484
	刘德军
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1991
	173.46 
	132.88 
	符合

	97
	370302200204JC00487
	朱少停
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1970
	1970
	286.41 
	178.60 
	符合

	98
	370302200204JC00494
	刘德利
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1985
	155.90 
	38.98 
	符合

	99
	370302200204JC00495
	刘霞
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1970
	1978
	181.28 
	42.90 
	符合

	100
	370302200204JC00500
	刘长永
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	2010
	2018
	136.07 
	37.69 
	符合

	101
	370302200204JC00505
	刘严
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1982
	254.13 
	66.36 
	符合

	102
	370302200204JC00506
	陶宗英
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1982
	310.70 
	104.42 
	符合

	103
	370302200204JC00509
	王孚忠
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1980
	243.52 
	66.07 
	符合

	104
	370302200204JC00510
	王振广
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1983
	172.29 
	62.75 
	符合

	105
	370302200204JC00514
	刘洪振
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	2002
	242.63 
	124.32 
	符合

	106
	370302200204JC00518
	刘洪学
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1970
	1976
	192.33 
	52.03 
	符合

	107
	370302200204JC00525
	孙允玉
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1983
	134.55 
	59.23 
	符合

	108
	370302200204JC00528
	刘戈
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	2010
	2017
	132.95 
	78.69 
	符合

	109
	370302200204JC00531
	孙克东
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1995
	115.02 
	91.66 
	符合

	110
	370302200204JC00534
	刘致圣
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	2002
	108.03 
	64.05 
	符合

	111
	370302200204JC00535
	孙其刚
	淄川区太河镇宋家村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1995
	216.03 
	33.28 
	符合
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